1

香港聯合交易所有限公司及香港交易及結算所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SRE GROUP LIMITED

  上 置 集 團 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1207）

於二零一二年五月二十九日
舉行股東週年大會之結果

董事會欣然宣佈，股東已於二零一二年五月二十九日舉行之股東週年大會上透過點票方式正式
通過所提呈之所有決議案。

於上置集團有限公司（「本公司」）於二零一二年五月二十九日舉行之股東週年大會（「股東週年大
會」）上，議會主席已要求透過點票方式就日期為二零一二年四月二十六日之股東週年大會通告所
載之所有提呈決議案進行投票。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司股東（「股東」）已於股東週年大會上透過點票方式正式
通過所提呈之所有決議案。於股東週年大會通過之各項決議案之點票結果如下：

普通決議案
股份數目 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一一年十二月三十一日止年度之
經審核合併財務報告、董事會報告及獨立核數師報
告。

2,427,551,706

(99.9996%)

10,032

(0.0004%)

2. (i) 重選施建生先生為執行董事。 2,369,553,706

(97.6104%)

58,008,032

(2.3896%)

(ii) 重選蔣旭東先生為執行董事。 2,381,485,706

(98.1020%)

46,076,032

(1.8980%)

(iii) 重選張永銳先生為非執行董事。 2,346,409,906

(96.6571%)

81,151,832

(3.3429%)

2

普通決議案
股份數目 (%)

贊成 反對

(iv) 重選張宏飛先生為執行董事。 2,381,485,706

(98.1020%)

46,076,032

(1.8980%)

(v) 重選施力舟先生為執行董事。 2,276,000,657

(93.7567%)

151,561,081

(6.2433%)

(vi) 重選袁普先生為獨立非執行董事。 2,371,527,706

(97.6918%)

56,034,032

(2.3082%)

(vii) 授權董事會釐定董事酬金。 2,377,291,706

(97,9292%)

50,270,032

(2.0708%)

3. 續聘核數師及授權董事會釐定其酬金。 2,370,175,706

(99.9845%)

368,032

(0.0155%)

4A. 授予董事回購股份之一般授權。 2,431,391,706

(99.9996%)

10,032

(0.0004%)

4B. 授予董事發行股份之一般授權。 2,228,689,671

(91.6627%)

202,712,067

(8.3373%)

4C. 擴大發行股份之一般授權，加入本公司所購回之股
份。

2,228,689,671

(91.6627%)

202,712,067

(8.3373%)

由於上述各項決議案之贊成票超過 50%，因此於股東週年大會上所提呈之所有決議案已獲正式通
過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司之全部已發行股本包括合共 4,956,624,507股股份，即賦予股東權利
出席股東週年大會並於會上就所有決議案投贊成或反對票之股份總數。各股東於股東週年大會上
對任何提呈之決議案投票時不受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司已獲委任為股東週年大會點票過程之監票人。

承董事會命
上置集團有限公司

主席
施建

香港，二零一二年五月二十九日

* 僅供識別

於本公告日期，董事會包括七名執行董事，即施建先生、李耀民先生、虞海生先生、蔣旭東先
生、時品仁先生、張宏飛先生及施力舟先生；兩名非執行董事，即張永銳先生及金炳榮先生；及
三名獨立非執行董事，即姜燮富先生、卓福民先生及袁普先生。